
 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

Sesto Fiorentino, 03/06/2024 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la pubblica selezione per il 

Conferimento di n° 1 Assegno POST DOTTORALE per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito 

del progetto di ricerca PRIN 2022 Progetto n. 20229P7PPM “Lactic Acid Based new green Solvents: 

design, synthesis and use in catalysis”, denominato LABSolve - Bando di selezione n. 

ICCOM/247/2024/FI 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 

2011 per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/247/2024/FI (in particolare art. 6), prot. n. 0131222 del 18 

aprile 2024; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 

 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è 

così costituita: 
 

dr. Pierluigi Barbaro Dirigente di Ricerca ICCOM-CNR Componente 
 

prof. Stefano Cicchi Prof. Ordinario UNIFI Componente 
 

dr.ssa Francesca Liguori Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

dr.ssa Maria Caporali Primo Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

dr.ssa Antonella Guerriero Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

sig.ra Caterina Monitillo Coll. Amm.vo ICCOM-CNR Segretario 
 

Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà il giorno 

12/06/2024 alle ore 11.00, presso la biblioteca dell’ICCOM, sede di Sesto Fiorentino. 

 

Il Direttore ICCOM-CNR 

             Dr. Claudio Sangregorio 

 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it

		2024-06-03T17:45:45+0200
	Claudio Sangregorio




